
仙台市宮城県 告示校

受験者数

認定者数

3 20 12 1 36

1 11 9 1 22

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

151[認定コース在籍者数]

-

[教材]

14[教員数] 4(うち専任360 二 有[宿舎] (月額) 13,000円 ～ 29,000円[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

姉妹校の東北電子専門学校と同一のビル内にあり、充実した設備を利用することができます。

仙台駅から歩いて5分のところにあり、学生寮も自転車で15分ぐらいのところにあります。

優秀な教師陣がそろっており、特に非漢字圏の学習者への漢字教育に力を入れています。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1993年10月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

Sendai International School of Japanese

[設置者]

ネパール(69)、ベトナム(47)、中国(8)、バングラデシュ(7)、フランス(3)

その他(17) [インドネシア、英国、韓国、ウズベキスタン、ロシア、チリ、

フィリピン、カナダ、コンゴ、カメルーン、モンゴル]

内訳(人)：

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

20,000

進学

進学

進学

2年

1年6か月

1年

60,000

60,000

60,000

1,020,000

765,000

510,000

160,000

120,000

80,000

1,567

1,151

767

78

56

38

4

10

4

1,260,000

670,000

965,000

『みんなの日本語初級』『留学生のための漢字の教科書初

級300』
『初級日本語文法総まとめポイント20』初中級

『TRY! N3・N2』『留学生のための漢字の教科書初級700』

他
『どんな時どう使う日本語表現文型500』 他上級中級

初級
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3 35 3

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

1 1 1 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

4 2 3 3 1 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2013年度受験状況

70- -


